

XII Spływ Kajakowy Doradców Podatkowych 28-31.05.2020 r.

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (<https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy>)

Aktualność: XII Spływ Kajakowy Doradców Podatkowych 28-31.05.2020 r.

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy na XII Spływ Kajakowy Doradców Podatkowych, który odbędzie się w dniach 28-31 maja 2020 r.

Miejsce zakwaterowania: Centrum Wypoczynkowo-Szkoleniowe Ostrzyce, ul. Droga Kaszubska 56, Ostrzyce, 83-311 Goręczyno, www.cwsostrzyce.com (<http://www.cwsostrzyce.com/>)

Udział w spływie jest odpłatny na konto Oddziału i wynosi:

- a) 492,00 zł/brutto - dla doradcy podatkowego
- b) 700,00 zł/brutto - dla osoby towarzyszącej doradcy podatkowemu (kwota bez dofinansowania)
- c) 700,00 zł/brutto - dla doradcy podatkowego, który zapisał się na spływ, nie skorzystał z zarezerwowanego miejsca i nie powiadomił pisemnie Wielkopolskiego Oddziału KIDP do 10 maja 2020 r., że nie będzie uczestniczył w spływie (kwota bez dofinansowania).

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc (70 miejsc) o przyjęciu na listę uczestników spływu decyduje kolejność zgłoszeń w panelu mDoradca. Doradcy podatkowi przyjęci na listę uczestników zobligowani są do dokonania wpłaty za udział w spływie do dnia 3 maja 2020 r. Po tym terminie przyjęte zgłoszenia bez opłaty zostaną „odrzucone” z panelu mDoradca. W następnej kolejności na listę uczestników spływu będą przyjmowane osoby z listy rezerwowej.

W celu prawidłowego zorganizowania spływu kajakowego prosi doradców podatkowych do zapisywania się poprzez panel mDoradca (www.mdoradca.krdp.pl) (<http://www.mdoradca.krdp.pl/>) do dnia 10 maja 2020 r. Termin bezkosztowego zgłaszania rezygnacji z udziału w spływie upływa w dniu 10 maja 2020 r. W przypadku rezygnacji przez zgłoszonego doradcę z uczestnictwa w spływie po wyznaczonym terminie, doradca podatkowy zobowiązany zostanie do pokrycia pełnych kosztów udziału w spływie (bez dofinansowania - kwota 700,00 zł/brutto). Doradca podatkowy, który zapisał się na spływ, nie przybył na spływ i

nie powiadomił Wielkopolskiego Oddziału KIDP do 10 maja 2020 r., że nie będzie uczestniczył w spływie zobowiązany zostanie do pokrycia pełnych kosztów udziału w spływie (bez dofinansowania – kwota 700,00 zł/brutto).

Szczegóły organizacyjne oraz harmonogram spływu znajdują się w panelu mDoradca w zakładce "Pliki".